127 identificato al catasto fabbricati del Comune di Castrolibero al Foglio. 10 particella 399  
Subalterno 19, vani 5, Rendita Euro 387,34. 
Il diritto messo in vendita è la piena proprietà del lotto unico. 
L’immobile è giuridicamente libero. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 52.500,00 (cinquantaduemilacinquecento/00 euro); 
OFFERTA MINIMA: € 39.000,00 (trentanovemila/00 euro); 
RILANCIO MINIMO: € 500,00 sull’offerta più alta.  

Il lotto oggetto di vendita è meglio descritto, oltre che nel presente avviso di vendita, nella perizia di 
stima, depositata in atti dal perito stimatore dott. ing. Emilio Tocci, alla quale si fa espresso rinvio per